ABOUT US

OPENED IN APRIL 2017 HILLS IS A SMALL FAMIBLJRN;: RESTAURANT THAT CELEBRATES ALL THINGS
GER.

AS A FAMILY, WE ARE NOT SIMPLY PASSIONATE ABOUT MAKING BURGERS: WE'RE COMMITTED TO
MAKING THE MOST OF THE BOUNTIFUL SUPPLY OF QUALITY PRODUCE AROUND US. THE MAJORITY
OF INGREDIENTS ARE WELSH AND FROM THE LOCAL AREA -

AS WELL AS MANY OF THE DRINKS BEHIND THE BAR. IN SHORT, HILLS IS A CELEBRATION OF ALL THINGS
WELSH.

OUR AIM IS TO SERVE QUALITY FOOD, NOT FAST FOOD AND OUR SMALL TEAM ARE HERE TO HELP.
THANK YOU FOR COMING. HAVE FUN, RELAX AND ENJOY YOUR VISIT.

OUR SUPPLIERS

BUTCHERY

PADDY SWEENEY BUTCHERS
MEAT MATTERS LTD.

HUNTSHAM FARM
BAKERY
ALEX GOOCH ARTISAN BAKER

OTHERS

CRIBYN COFFEE
LLANFAES DARRY
HALEN MON
BLAS AR FWYD
CASTELL HOWELL
CELLAR SUPPLIES
WELLOCKS
BRAKES
PRIMROSE FARM
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A HUGE THANK YOU TO ALL OUR AMAZING SUPPLIERS,
WE COULDNT DO IT WITHOUT YOU 8V



FRIES

SKIN ON FRIES ROSEMARY & GARLIC SALT & ® 500
SWEET POTATO FRIES cHiLLISALT $ ¢ © 6%
CHILLI CHEESE FRIES & © 1150

BEEF CHILLI, CHEESE SAUCE, SPICY TOMATO SALSA, SIDE OF GUAC

SIDES

BUFFALO TENDERS © 109
BLUE CHEESE SAUCE

TORCHED CORN © 6
QUESO, LIME, CORIANDER

HALLOUMI FRIES © ¥ g
HOUSE HOT SAUCE

NACHOS © ¥ .
CHEESE SAUCE, SPICY TOMATO SALSA. GUAC

PONZU SLAW © ¢ 6

PONZU DRESSING, SESAME, SPRING ONIONS

GLUTEN VEGAN SPICY!
FREE

* OTHER DISHES CAN BE ADAPTED. PLEASE SPEAK TO THE TEAM

_&'%'_M//
< v DOG PATTIES

ALL BURGERS COME WITH CHEESE 600
UNLESS OTHERWISE STATED




CLASSICS

CHIPS = GRAVY CHEESEBURGER 16»
SKIN ON FRIES, HOUSE GRAVY

JUAN HILARIO 1™
S0BRASADA, CONFIT ONION, PIMIENTO KETCHUP

NEW YORK e
PASTRAMI, SAUERKRAUT, PICKLES, HOUSE SAUCE

BACON CHEESEBURGER 15%
SMOKED BACON, HOUSE SAUCE

CHEESEBURGER
HOUSE SAUCE

BEEF BURGER
NO CHEESE, NO SAUCE. JUST BEEF * BUN

BUTTERMILK CHICKEN
GARLIC MAYO, PEASHOOTS

VEGAN CHEESEBURGER ¥ 14%0

| SPECIALS

ALL DAY BREAKFAST CHEESEBURGER 19%
FRIED EGG, SAUSAGE, BACON, FRIED MUSHROOM, BLACK PUDDING, BEAN DIP kerchup ot stown sauce

CHILLI CHEESEBURGER » 18
HOUSE NACHOS, BEEF CHILLI, CHEESE SAUCE. SIDE OF GUAC

THE BOURDAIN CHEESEBURGER 190
MORTADELLA, PISTACHIO PESTO, DIJON MUSTARD

MUSHROOM STROGANOFF CHICKEN BURGER 17
WILD MUSHROOM STROGANOFF, PARSLEY, PICKLED RED ONIONS

BUFFALO CHICKEN BURGER * 17+
BUFFALO SAUCE "7, BLUE CHEESE, LETTUCE

MUSHROOM STROGANOFF BURGER 7%
MUSHROOM PATTIES.WILD MUSHROOM STROGANOFF, PARSLEY, PICKLED RED ONIONS

1300

1050

1400

PARENTAL

ADVISORY
DIPLOTRAGES



#EXPLICITBURGERS

WHY NOT ADD... SAUCES

EXTRA PATTIES (2 X 1106) 60  HOUSE SAUCE ¥ ©) 20

EXTRA CHICKEN 7% PIMIENTO KETCHUP ¥ ©) 20

FREE RANGE EGG 2 HOUSE HOT SAUCE W2 @) # 2%

DOUBLE CHEESE 2 GARLIC MAYD ¥ ©) 2%

CONFIT ONION 2 HOUSE GRAVY©) 450

MUSHROOM 20 CHEESE SAUCE ©) 3%

PICKLES 2% SPICY TOMATORELISH ) # 250

SMOKED BACON 3% BLUE CHEESE SAUCE 450

LETTUCE & TOMATO 1  BUFFALOSAUCE® # 250
DESSERTS

APPLE CRUMBLE SUNDAE 7%

APPLE SAUCE, CRUMBLE, VANILLA ICE CREAM

SMORES BROWNIE PIE go0

CHOCOLATE BROWNIE, DIGESTIVE, MARSHMALLOW, SALTED CARAMEL ICE CREAM

MIS0 CARAMEL CROFFLE gs0

MISO CARAMEL, PEANUTS, MARATHON ICE CREAM

AFFOGATO/ MARTINI AFFOGATO 650/12°0

DOUBLE ESPRESSO, VANILLA ICE CREAM / BRECON FIVE VODKA, KAHULA, DOUBLE ESPRESSO, VANILLA ICE CREAM

DOG ICE CREAM
350

ALLERGIES

PLEASE DIRECT ANY QUESTIONS RELATING TO FOOD ALLERGIES TO YOUR SERVER, WE DO OUR BEST TO ADAPT OUR
DISHES TO ACCOMMODATE DIETARY NEEDS AND RESTRICTIONS, HOWEVER ITEMS MAY BE EXPOSED TO TRACES OF
ALLERGENS DURING PREPARATION.



